
 

 

得意先各位 

２０２5 年３月２８日 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX:072-875-8010（代） 

商品一時出荷停止のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、エーブルネット社製品２品目についてメーカー都合により一時出荷を停止することとなりました。再開

時期は、現段階では未定ですが、再開しだいこちらでご案内をいたします。 

得意先様にはご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

商品番号：19010140 商品名：ユニバーサルアーム 

商品番号：29630201 商品名：タブレット FIT＆ユニバーサルアーム 

２０２５年３月２８日より 


